Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 095/2024
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ATÉ 02(DOIS) ENFERMEIROS(AS) 40H

EDITAL Nº 005/2024 – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a HOMOLOGAÇÃO  DA CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO, com  base  nas  definições  da  Comissão  de
Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  devidamente  constituída  pela  Portaria  n.º
824/2024, com os seguintes resultados:

ENFERMEIRO(A) 40H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

24 BIANCA CONTREIRA DE JUNG 1º LUGAR

32 ELIANA BUSS 2º LUGAR

01 JEDIAEL MARCOS TEIXEIRA DE CAMARGO 3º LUGAR

29 MARINES KLEIN ONGARATTO 4º LUGAR

26 JOAO ROBERTO MARTINS LIGUIÇANO 5º LUGAR

10 CATIA REGINA MINGOTTI 6º LUGAR

13 JULIANA GAVA GOULART 7º LUGAR

28 MAGDA HELENA DA SILVA FALCÃO 8º LUGAR

27 DANIELA TORTELLI BRUCH 9º LUGAR

34 ELENISE MARIA DALLÓ 10º LUGAR

15 JONATA DE MELLO 11° LUGAR

19 SÂMIA LIANE MALINOWSKI 12º LUGAR

12 DANIELY PILARES MIOLO 13º LUGAR

21 ANDRESSA BALESTRIN 14º LUGAR

 03 GEOVANA DEBORA BORGES DE SOUSA 15° LUGAR

08 MAIKEL MACHADO 16° LUGAR

14 PATRICIA DE SOUZA PILATTI 17° LUGAR

39 LUCIANE MORAES DE OLIVEIRA 18º LUGAR

33 MARIANA SANDRI GAZZONI 19° LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

36 MARIA EDUARDA LIMBERGER 20º LUGAR

09 LARISSA DAL PUPPO NOGLIO 21° LUGAR

37 MIRELE ZONATTO DE OLIVEIRA 22° LUGAR

07 CAROLINE DALL’AGNOL 23º LUGAR

16 LETICIA ASSONI DE MORAES 24° LUGAR

11 MARCIO CRISTIANO LONGO 25º LUGAR

02 TÁBATHA BECHI DE SOUZA 26º LUGAR

22 LILI WILKE KLAESENER ZOTTI 27º LUGAR

18 DENISE MARIA ANTKIEWICZ 28º LUGAR

20 CAMILA VIEIRA 29º LUGAR

23 RAFAIELI PAULA ZORZI DALMUTH 30º LUGAR

38 NEVINE TERESINHA POCAI 31º LUGAR

40 SANDRO LUIZ BOCASANTA 32° LUGAR

35 ELISANGELA LIRA DA LUZ 33º LUGAR

30 IVONILDE LEAL 34º LUGAR

05 VIVIANE MOREIRA CARDOSO 35º LUGAR

06 LUCÉLIA LUCIANE RECH RUBAS 36º LUGAR

31 ELAINE MARIA BAIOCCO MOSCHETTA 37º LUGAR

17 ALINA DE MATTOS VIEIRA 38º LUGAR

25 DANIELA PRISCILA DE MORAIS DE CESARO 39º LUGAR

04 JULIANA LARA SOBRAL 40º LUGAR

Erechim, 19 de Abril de 2024.
Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Municipal de Administração